



NS naujienų biuletenis

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1099

06.04.2024 (135)

Michael Kühnen

Antroji revoliucija I tomas: Tikėjimas ir kova

12 dalis

Internacionalizmo idėjos beprasmiškumą įrodė prasidėjęs Pirmasis pasaulinis karas. Pirmą kartą visų valstybių darbininkas parodė, kad jis turi tėvynę, nes nori jai priklausyti. Demokratų nusikaltimas, kad jie atmetė 1914 m. išryškėjusį darbininkų geranoriškumą ir patriotizmą ir taip po karo įstūmė darbininkus į komunistų rankas. Tik nacionalsocializmas ir fašizmas sugražino darbininkams tėvynę, kurią jie vidujai išsikovojo ir užsitarnavo pasaulinio karo tranšėjose ir kurios nuo to laiko niekada neišdavė.

Ne darbininkai Trečiojo reicho laikais išdavė, ne žmonės sukilo prieš tariamą tironiją, o reakcija, buvęs valdantysis sluoksnius - diduomenė, bažnyčia, generalinis štabas ir buvę demokratiniai bei marksistiniai funkcionieriai - kalti dėl didžiausio nusikaltimo prieš Vokietiją, išdavystės Antrajame pasauliniame kare, kainavusios reichui pergalę ir egzistenciją!

Internacionalizmas nebekelia pavojaus baltųjų tautoms, bent jau kalbant apie darbo jėgos požiūrį. Raudonasis internacionalas mirė; liko pavojingesnis priešininkas - reakcijos, pramonės ir masonų Auksinis internacionalas. Šią nedidelę liaudžiai ir iš dalies rasei svetimų elementų kliką būtina pašalinti iš tautos kūno, jei nenorima pakartoti tautos išdavystės.

Dėl mūsų arijų tautų bendrijos idėjos mes, nacionalsocialistai, taip pat turime "Internacionalą", WUNS - Pasaulinę nacionalsocialistų sąjungą, tačiau Pasaulinė sąjunga neneigia tautų egzistavimo ir jų įvairovės, bet siekia vienijančio veiksnio, bendros kovos už baltosios rasės biologinę ateitį!

Akivaizdu, kad istorinė raida vyko ne taip, kaip Marksas manė. Geležiniai ekonomikos ir istorijos dėsniai, moksliskai pagrįsti istoriniu ir dialektiniu materializmu, nebūtinai atvedė prie darbininkų klasės pergalės, taigi ir prie proletariato diktatūros. Šis faktas sukėlė pirmuosius skilimus: Anarchistai, vadovaujami Bakunino, nusigręžė nuo Markso ir išbandė savo - dažniausiai smurtinę - strategiją.

Tuo pat metu Pirmajame internacionale atsirado revizionistų grupė, kuri pasisakė nebe už revoliuciją, o už laipsniškas kapitalistinės sistemos reformas. Ši grupė vėliau davė pradžią socialdemokratijai ir profesinių sąjungų judėjimui.

Be abejo, svarbu žinoti bendrą socialdemokratijos, profsąjungų judėjimo, komunizmo ir anarchizmo kilmę, nes revoliucinė komunistų kaukė pernelyg dažnai slepia faktą, kad marksizmas yra dažnai nepaklusni, bet vis dėlto natūrali materialistinio Zeitgeist, kuris, pradėdamas Prancūzijos revoliuciją, slypi beveik už visų šiuolaikinių idėjų, išskyrus revoliucinius fašizmo ir nacionalsocializmo judėjimus, atšaka. Atrodė, kad šie įvykiai jau buvo sudavę mirtiną smūgį marksistinei ideologijai, Pirmasis Internacionalas iširo, Antrajame Internaciale jau dominavo socialdemokratija.

Dabartinę marksizmo įtaką valdžiai galima sieti su vienu žmogumi: Vladimiras Uljanovas Leninas. Be skrupulų, bet neabejotinai taktiškai būtinai atsisakydamas šventų marksizmo principų, jis paskelbė, kad darbininkų klasė akivaizdžiai dar neturi "teisingos" sąmonės ir negali jos savaime įgyti. Todėl būtinas proletariato "revoliucinis avangardas", kuris turės įvykdyti revoliuciją vietoj jos. Didysis Lenino žygdarbis buvo tas, kad jis sukūrė griežtai organizuotą profesionalių revoliucionierių partiją - bolševikų partiją, kuri iš tikrųjų užgrobė valdžią neišsivysčiusioje ir atsilikusioje Rusijoje - tai buvo pasityčiojimas iš marksistinės istorijos filosofijos, bet marksistinės valdžios raidos triumfas.

Logiška komunistų partijos kaip darbininkų klasės avangardo sampratos pasekmė buvo ta, kad proletariato diktatūra turėjo užleisti vietą komunistų partijos diktatūrai, t. y. iš pradžių suplanuota didžiosios daugumos diktatūra prieš nedidelę kapitalistų ir kontrrevoliucionierių mažumą tapo atvirai teroristine nedidelės profesionalių revoliucionierių grupės tironija.

Mėgstamas buržuazinių elementų triukas - kalbėti apie vidinį kairiųjų ir dešiniųjų totalitarinių valstybių atitikimą, o paskui remtis išoriniais panašumais - opozicijos draudimu, valstybine partija, eitynėmis, valstybės kontroliuojama spauda ir pan.

Tačiau ši totalitarizmo teorija niekur taip aiškiai ir įtikinamai savęs nepaneigia, kaip nagrinėjant partijos vaidmenį:

Nacionalsocialistų partija reikalauja absoliučios ir neribotos valdžios, bet ne tam, kad būtų įvesta partijos diktatūra, o tam, kad būtų sukurtas pagrindas tikros liaudies bendruomenės, kuri turi augti iš apačios ir negali būti įsakyta iš viršaus, plėtrai. Nacionalsocialistinės liaudies valstybės kūrimui reikia žmonių entuziazmo ir savanoriško bendradarbiavimo. Atsižvelgiant į tai, partijai pirmiausia tenka švietėjiški ir propagandiniai uždaviniai. Jos užduotis - užkariauti žmonių širdis, įtikinti juos pasaulėžiūros teisingumu ir paaikškinti jiems valstybės sprendimus. Tai 1934 m. Reicho partijos suvažiavime aiškino ir daktaras Goebbelsas:

"Gal ir gerai turėti valdžią, kuri remiasi ginklais, bet geriau ir maloniau užkariauti žmonių širdis ir jas išlaikyti!"

Net jei dabartiniu draudimų laikotarpiu reikia taikyti iš pažiūros "lenininius" organizacijos principus, išlieka vienas esminis faktas:

Priešingai nei marksizmas, nacionalsocialistinė pasaulėžiūra nesuteikia savo šalininkams jokie užtikrintumo dėl pergalės, jokios "neišvengiamos istorinės raidos". Todėl nacionalsocializmas ir jo partija reikalauja savanoriško masių sutikimo, o tai nepalieka vietos partijos jėgos valdymui pagal komunistinį modelį! Mes, nacionalsocialistai, būdami darbininkų judėjimo paveldėtojai ir kartu jo dalis, turime pripažinti, kad šis darbininkų judėjimas yra marksistinės kilmės ir iki mūsų judėjimo atsiradimo buvo glaudžiai susijęs su komunizmu arba (socialine) demokratija. Todėl kenksminga ir nenaudinga statyti milijonus sąžiningų darbininkų prieš jų galvas, kaip tai mėgsta daryti buržuaziniai nacionalistai - reakcionieriai. Vokietijos darbininkų judėjimo noras kovoti ir vienybė labai daug prisidėjo prie mūsų žmonių materialinio gyvenimo pagrindo gerinimo. Mūsų tradicija taip pat turi būti atstovauti darbo žmonių interesams, šalinti bedarbių ir pastangų neturinčių žmonių pajamas ir taip įtikinti paprastus žmones, kad jie turi sekti ne didžiavyriais - nesvarbu, ar jie kalba pramonės, ar suvienytos profsąjungos, ar partijų vardu, - o tais, kurie kilo iš pačių žmonių ir lieka su jais susiję, Vokietijos laisvės judėjimo kovotojais!

Marksistinės ideologijos nesėkmė ir neišsipildžiusios pranašystės paskatino vis naujus bandymus tobulėti ir prisitaikyti: Ortodoksinis komunizmas, leninizmas, stalinizmas, maoizmas, titoizmas, trockizmas, anarchokomunizmas, eurokomunizmas ir nacionalinis komunizmas - tai tik keletas skirtingų srovių. Pasaulio komunistų judėjimo vienybė beviltiškai sugriauta. Markso sekėjai visiškai nesutaria, ginčijasi dėl teisingo kelio į komunizmą.

Marksizmas kaip idėja nebėra intelektualinė alternatyva; jo populiarumą galima

paaikinti tik kova su kapitalizmo neteisybe ir akivaizdžiu revoliucingumu. Abiejose srityse - kapitalizmo kritikos ir revoliucijos - mes, nacionalsocialistai, turime aiškesnę idėją ir didesnę sąžiningumą bei ryžtą. Mūsų užduotis nebepali būti demonizuoti jaunų idealistų, kurie, nematydami kitos alternatyvos, įstojo į komunistų grupes, bet turime sugebėti jiems nuoširdžiai pasakyti: "**Revoliucija, tai mes!**"

Turime grąžinti jauniems, beviltiškiems ir suklaidintiems žmonėms tikėjimą tėvyne ir išlaikyti jų tikėjimą revoliucija. Mūsų revoliucija nėra teroras ir priespauda, mūsų revoliucija yra dvasinis perversmas, kuris, pasitelkęs gerąsias mūsų völkisch istorijos tradicijas, sprendžia rytojaus uždavinius.

Vokietijos laisvės judėjimas skelbia negailestingą kovą marksistinei ideologijai ir jos funkcionieriams bei jų galutinį sunaikinimą; priešingos pusės revoliuciniams kovotojams siūlome susitaikymo ranką - mūsų tautos labui ir interesais. Vien tik VFR veikia keturios komunistų partijos - DKP, KPD, KPD-ML, KBW - ir masinis komunistų judėjimas, pavojingiausias mūsų priešininkas - Komunistų lyga, KB, taip pat daugybė kitų kairiųjų grupių. Visos jos negali būti teisios.

Tačiau yra tik viena nacionalsocialistinė partija - NSDAP, į kurią gali susiburti visi, kurie myli savo tautą, nori kurti socialinį teisingumą ir kurti revoliucinę, t. y. sąžiningą ir esminę, opoziciją liberaliai-kapitalistinei sistemai. Nepaisant visko, būtų klaida nuvertinti marksizmą. Šiandien jis vis dar kelia realų pavojų, bent jau tol, kol demokratai trukdo ir draudžia vienintelę veiksmingą priešpriešą. Paprasčiausiai būtų kvaila nurodyti, kad DKP gavo mažai rinkėjų balsų, ir po to ramiai eiti miegoti. Marksistams, kaip ir mums, bus naudinga didėjanti liberaliojo kapitalizmo sistemos krizė visame baltajame pasaulyje, tačiau tuomet jie turės daug geresnę startinę organizacinę ir politinę padėtį dėl dešimtmečius trukusio revoliucinės dešinės slopinimo.

Portugalijoje ir Ispanijoje yra stiprios komunistų partijos, o NATO šalyse Italijoje ir Prancūzijoje, kurios taip pat priklauso Europos Bendrijai, jos net dabar yra prie valdžios vartų. DKP yra nedidelis, bet labai gerai organizuotas kadrinis judėjimas, kuris dėl sumanios aljansų politikos įgijo daugiau įtakos, nei galėtų atrodyti iš jo menkų laimėjimų rinkimuose. Besiformuojančiame užsienio darbininkų ir jų šeimų proletariate stiprėja užsienio komunistų partijos, besipriešinančios kapitalistiniam savo tautiečių išnaudojimui. Tačiau už viso to slypi milžiniškas Rytų bloko karinis aparatas, supervalstybės SSRS galios ir politinis svoris. Supervalstybės SSRS svoris ir Lenino įžvalga, kuria nuo 1918 m. vadovavosi komunistų partijos pasaulinės revoliucinės pastangos.

Raktas į pasaulinę revoliuciją slypi Vokietijoje, Markso ir Engelso gimtinėje. Jei žlugs Vokietija, žlugs Europa, o jei žlugs Europa, pasaulinė revoliucija bus arti

pergalės! Nuo 1918 m. Vokietija saugo Europą nuo marksizmo:

Pirmiausia skatindama kovą už tautybių laisvę Sovietų Sąjungoje, visų pirma imperijos vyriausybei pripažinus nepriklausomą Ukrainos valstybę, Freikorpsui slopinant visus komunistų bandymus pakirsti valdžią - nuo spartakiečių sukilimo iki Raudonosios Ruro armijos, o Trečiojo reicho laikais - sudarant Antikominterno paktą ir 1941 m. Europos kryžiaus žygį prieš Sovietų Sąjungą.

Visada pamirštama, kad Antrojo pasaulinio karo Rytų fronto kova buvo Europos kova už laisvę. Niekada anksčiau nebuvo tokių grėsmingų tarptautinių karinių pajėgų, kurioms vadovavo vieninga Vokietijos vyriausioji vadovybė:

Italijos, Suomijos, Baltijos šalių, Vengrijos, Rumunijos, Slovakijos, Kroatijos ir Kroatijos vyriausybės ir kariuomenės buvo Didžiojo Vokietijos reicho pusėje, Ispanija pasiuntė Mėlynąją diviziją (falangistų savanorius), Prancūzija - LfV (prancūzų savanorių legioną), Waffen-SS gretose buvo karių iš Flandrijos, Valonijos, Danijos, Norvegijos, Olandijos ir kitų šalių, kurios į frontą siuntė savo uždarus dalinius - savanorius (LVF vėliau taip pat buvo įtrauktas į Waffen-SS sudėtį).

Tačiau savanoriai atvyko ir iš visų kitų šalių, o galiausiai net mahometonai ir indai suformavo Waffen-SS dalinius. 1945 m. tarp kiek daugiau nei milijono išlikusių karių buvo 750 000 užsieniečių. Net rusai, vadovaujami generolo Vlasovo ROA (Rusijos laisvės armijos), kovojo prieš komunistus savo pačių vadovaujamoje kariuomenėje, kaip ir ginkluoti nacionalistų būriai bei daugiau kaip milijonas rusų pagalbinių karių (Hiwis) Vermachte. Ir tai nepaisant, reikia pripažinti, neišmintingos ir labai griežtos okupacinės politikos.

Tai buvo vieningos Europos, kurią demokratai ir bolševikai sugriovė kartu, anticipacija. Tai taip pat buvo įrodymas, kad įmanoma įgyvendinti arijų tautų bendriją, apie kurią svajojome! Ne atsitiktinumas, o istorinis simbolis, kad paskutiniai fiurerio bunkerį Berlyne gynė patikimi kariai rudens chaose - Hitlerjugendo daliniai ir prancūzų savanoriai!

Tik atominės bombos egzistavimas, o ne vidinė demokratų stiprybė ir išorinė galia vėl išgelbėjo Europą nuo visiško pavergimo. Tačiau dabar pasipriešinimo jėgos atrodo išsekusios. Vykdydami dalinės kapituliacijos politiką, kuri prasidėjo nuo gėdingų sutarčių su Rytais, demokratai nori nusipirkti sau lengvatinį laikotarpį. Jei liberalioji kapitalistinė sistema nebus nuversta, labai tikėtina, kad iki mūsų amžiaus pabaigos Vakarų Europa bus komunistinė arba pateks į komunistų įtaką. Tokio likimo dar galima išvengti. Pasipriešinimas Rytams įmanomas, komunizmo pergalė nėra neišvengiama.

Tokia politika, kuri iš vidaus pašalina sistemos neteisingumą ir prieštaravimus, su-

vienija visas mūsų tautos jėgas, o iš išorės ryžtingai pasinaudoja Rytų bloko krizėmis ir problemomis, - tokia politika mes greitai atgausime iniciatyvą ir taip vėl įvykdysime tą įsipareigojimą, kurį Adolfas Hitleris taip apibūdino savo paskutinėje kalboje per radiją 1945 m:

"Šioje kovoje taip pat nugalės ne Vidinė Azija, bet Europa, o kartu su ja tauta, kuri 2000 metų atstovavo Europai kaip aukščiausiajai galiai prieš Rytus ir tai darys ateityje - mūsų Didysis Vokietijos reichas, vokiečių tauta."

Karas dar nesibaigė, pasaulinė istorinė kova tarp marksizmo ir nacionalsocializmo tęsiasi. Mes pralaimėjome tik vieną mūšį - tačiau dabar į kovą stoja nauja karta, pasiryžusi nekartoti praeities klaidų, bet vis dėlto norinti įrodyti, kad yra verta didvyriškos tėvų kovos. Kol bus baltųjų žmonių, kuriems jų laisvė ir tauta reiškia daugiau nei asmeninė laimė ir buržuazinis gyvenimas, tol bus nacionalsocialistų; ir mes nesustosime, kol bolševizmo įkaitas nebus nušluotas nuo žemės rutulio! Kelias į šį tikslą ilgas, ir daugelis abejoja sėkmės galimybėmis, susidūrę su ginkluota ir, atrodo, nenugalima Rytų galia. Tačiau mes neturime, suvilioti ir apgauti marksistų pergalės propagandos ir demokratų kapituliacijos nuotaikų, tarsi užburti žvelgti į savo priešininko jėgą, bet turime išmokti šaltakraujiškai ir be išankstinio nusistatymo analizuoti komunistinės valdymo sistemos silpnąsias vietas.

Yra pakankamai silpnų vietų, kurios kiekviena atskirai gali sužlugdyti sistemą, tačiau kartu, kaip teigia Rusijos sistemos kritikas **Andrejus Amarikas** savo esė "Ar gali Sovietų Sąjunga išgyventi 1985 m.? - mano, kad ilgainiui jos turėtų būti pražūtingos. Štai svarbiausi dalykai:

Marksistinės planinės ekonomikos nesėkmė.
Partijos vykdoma žmonių priespauda.
Pilietybės problema.
Rytų Europos valstybių priespauda.

Ryžtingas priešininkas, pasinaudojęs šiomis didelėmis silpnybėmis, gali sukelti Sovietų Sąjungai nepaprastų sunkumų. Prie to prisideda ir Kinijos korta.

"Mao Dzedongo mintis", kaip patys kinai vadina maoistinį komunizmą, mums dažnai yra sunkiai suprantama. Bet kuriuo atveju maoizmas nekelia grėsmės Europai:

Jį netgi galima suprasti kaip tam tikrą Kinijos fašizmą, prie kurio, atsižvelgiant į pokario raidą, buvo prijungtas marksistinis antstatas (panašiai buvo ir kitose šalyse, pavyzdžiui, Indonezijoje valdant Sukarno, Argentinoje valdant Peronui ir Egipte valdant Naserui). Be KLR, Rytų bloko opozicinės grupės yra natūralios mūsų sąjungininkės.

Nuo karo pabaigos Vakarų Vokietijoje veikia daug tremties organizacijų, kurių kova už laisvę nusipelno mūsų užuojautos ir paramos. Žinoma, mūsų ginklo broliai ir buvę sąjungininkai mums yra ypač artimi:

Vengrija, Rumunija ir visų pirma kroatai niekada nesusitaikė su komunistine vergija. Seni draugystės ryšiai leidžia mums, vokiečių laisvės kovotojams, iš vidaus domėtis Baltijos tautų - estų, latvių, lietuvių - ir ukrainiečių, kurių tautos egzistencijai gresia pavojus, likimu. Tačiau mes, vokiečių nacionalsocialistai, taip pat tiesiame draugystės ranką visoms kitoms Rytų Europos tautoms! Tarp dviejų gyvybingiausių ir stipriausių baltųjų pasaulio rasių turi įvykti susitaikymas - iš tiesų sąjunga - bendra slavų ir germanų kova su bendru priešu.

Tam būtina sąlyga - pagarba šimtmečius gyvavusioms valstybių sienoms, t. y. Vokietijos rytinių žemių gražinimas į Reicho sudėtį. Pripažinti šią teisę mūsų buvusiems sąjungininkams nebus sunku, tačiau net ir anksčiau į Vakarus linkusios tautos - visų pirma lenkai ir čekai - tikriausiai išmoko pamoką, kad iš demokratų pagalbos ir paramos tikėtis negalima. Mums, vokiečiams, kova prieš marksizmą taip pat reiškia kovą prieš mūsų tėvynės padalijimą. Nesunaikinus marksizmo, naujas Vokietijos suvienijimas atrodo neįmanomas, nebent sovietų vadovybė visiškai pakeistų savo politiką Vokietijos atžvilgiu, kaip kadaise padarė tikras politikas Stalinas. Todėl mūsų tikslas jokių būdu negali ir neturi būti visiškas susiliejęs su Vakarų Europa!

Centrinė Vokietijos padėtis tarp Rytų ir Vakarų visada buvo mūsų istorijos tragedija, bet kartu ir didybė. Vokietija nepriklauso nei Rytams, nei Vakarams, bet jai tenka istorinė užduotis iš savo centro suvienyti ir formuoti visą Europą. Kaip sakėme anksčiau, mes perėmėme Romos imperijos palikimą. Nuo šios pareigos negalime išsisukti:

Tai būtų mūsų pasiaukojimas ir kartu vokiečių tautos pabaiga. Didysis vakarietiškos idėjos palikimas, senoji imperijos idėja, įpareigoja mus nepaliaujamai kovoti su materializmu Rytuose ir Vakaruose ir taip kovoti už Europos laisvę!


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFRÜHRUNGSLEITUNG

Der Kampf geht weiter !

Sieging Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die antinationalistische Bewegung stärker als je zuvor in der Weltgeschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Marxismus, Kommunismus, Verfassung, Verfassung und Verfassung haben nicht ausgerichtet, das Kino der gesamten Welt umarmt hat geführten Führer Adolf Hitler zu entdecken.

Alle Nationalsozialisten sind wackelige arbeiterliche Völker- und Kameraden werden Schicksal an Schicksal an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist eine soziale Bewegung, aber die Größe des hochgeschätzten Völkertum ist kein auch viel größer als in die Vergangenheit.

Die unerwünschten Gegenstände sind nicht, die Völkertum – gegen alle weißen Völker (1) – zu begreifen. Keine Mittel sind Ermordung, Überforderung und Rassenmord.

Ob "Jagde" oder "Jagde", die in Wahrheit" oder in Brautjungfer, die mit Propaganda" handelt oder auf einem Schicksal" an der Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hilf Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS naujieņu biuletēnis
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Prickinė ataskaita
Interviu su Molly**

Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jūsų projektai aktyviausiai susiję su filosofija ir menu.

Apibūdinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.

Molly: Daugiasiausias dėmesio skiriu Adolfui Hitleriui ir "Žmonijos armijai" (www.mourningthefacient.com/truth.htm). Dabar jau turia 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie visus dalykus, o randi dar du dalykus, kuriuos reikia iširti. Jautiesi tarsi archeologas, atkasinantis palaidotą praeitį. Praeiti, kurios Jė ne-moretų sukelti į dienos šviesą. UZ informacijos ir nuotraukų atspindį vis galime paduoti internetui. Metams bėgant iš praeitį Jermės kempelį į paviršių iškilos itin retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



 **the NEW ORDER**
Number 178 (17) Periodic 177 April 26, 2017 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "Jagde" or "Jagde", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hilf Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų

Šimtai knygų daugeliu kalbų

Šimtai svetainių daugeliu kalbų

SS Defender
against Bolshevism
by Reichführer SS Reichsleiter Himmler

**FOR DANEMARK!
MOD BOLSCHEVISM!**

Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Stürmer Picture Book

**The Poisonous
Mushroom**

Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichsleiter Heßmann

**Hitler
in Italy**

**HITLER
in ITALIEN**
DER FÜHRER

English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family



Theodor Fritsch

**The Sins of
High Finance**



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild



English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to
find out how
YOU can help!